проект
Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.12.2021 № 218-рс
 «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.12.2021 № 218-рс «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от  27.10.2022 №273-рс) следующие изменения:
1)   в пункте 1:

а)   в подпункте 1.1 цифры «5 295 012,6» заменить цифрами «5 316 755,0»;

      б)   в подпункте 1.2 цифры «5 394 961,6» заменить цифрами «5 416 704,0»;
2) в подпункте 2.2  пункта 2 цифры «48 871,9» заменить цифрами «46 267,7», цифры «125 403,7» заменить цифрами «122 799,5»;
3)   в пункте 11:

а)  в подпункте 11.1 цифры «381 569,0» заменить цифрами «382 969,0», цифры  «39 249,0» заменить цифрами «40 649,0»;

      б)   в подпункте 11.2 цифры «383 931,6» заменить цифрами «385 331,6»;
4)   в пункте 12:

а)   в подпункте 12.1 цифры «15,3» заменить цифрами «0,0»;

б)   в подпункте 12.2 цифры «561,0» заменить цифрами «311,0»;
в)  в подпункте 12.4 цифры «417,3» заменить цифрами «0,0»;
5) Приложения №№ 2,3,4,5,6 изложить в новой редакции согласно    Приложениям №№ 1,2,3,4,5 к настоящему Решению;

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».

3. Полный текст настоящего Решения разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (http://maykop-news.ru) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (http://maikop.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов муниципального

образования «Город Майкоп»

___________ А.Е. Джаримок
	Глава муниципального образования  «Город Майкоп»
__________ Г.А. Митрофанов

 г. Майкоп

«    »                      2022 года

№   -рс